

基隆市東信國民小學

114 學年度

班級家長代表大會

基隆市東信國民小學 114 學年度班級家長代表大會議程

- 一、主席致詞
- 二、校長致詞
- 三、來賓致詞
- 四、家長會會務財務報告
- 五、選舉 114 學年度家長會委員(15 名)
- 六、選舉 114 學年度家長會常務委員(7 名)
- 七、選舉 114 學年度家長會會長(1 名)
- 八、提案討論
- 九、臨時動議
- 十、散會

113學年度(上學期)東信國小家長會收支總帳

項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
				前期餘額	\$ 137,708		\$ 137,708	
113	9	5		支付廁所清潔用具及耗材		\$ 3,000	\$ 134,708	
113	9	13		森巴鼓演出鐘點費8000元+ 交通費2000元+家長大會1000元		\$ 11,000	\$ 123,708	
113	9	27		9月廁所清潔費23810元+ 森巴鼓表演車資3000元		\$ 26,810	\$ 96,898	
113	10	7		美術比賽委員審查費用		\$ 4,000	\$ 92,898	
113	10	21		潘亮岑副會長捐款	\$ 20,000		\$ 112,898	
113	10	21		陳詩媛會長捐款	\$ 20,000		\$ 132,898	
113	10	21		1131學期簿本費收款	\$ 514,796		\$ 647,694	
113	10	21		簿本費匯款廠商		\$ 335,906	\$ 311,788	
113	10	21		楊安簿本費廠商匯費捐款	\$ 180		\$ 311,968	
113	10	22		簿本費匯款廠商		\$ 30,700	\$ 281,268	
113	11	4		森巴鼓老師費用		\$ 2,000	\$ 279,268	
113	11	4		9-10月廁所清潔費		\$ 25,457	\$ 253,811	
113	11	4		高爾夫球擊球費		\$ 3,370	\$ 250,441	
113	12	2		11月廁所清潔費		\$ 19,784	\$ 230,657	
113	12	21		利息	\$ 808		\$ 231,465	
113	12	23		1131學期家長會費	\$ 32,400		\$ 263,865	
113	12	27		樂器車、教練費、森巴鼓老師費用		\$ 9,000	\$ 254,865	
113	12	30		基隆市家長總會理事長捐款	\$ 37,000		\$ 291,865	
113	12	30		12月廁所清潔費		\$ 16,124	\$ 275,741	
113	12	31		礁溪商演存入	\$ 30,000		\$ 305,741	
114	1	3		礁溪商演領出		\$ 30,000	\$ 275,741	

113學年度(上學期)東信國小家長會收支總帳								
項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
	114	1	3	基隆市家長總會理事長領出		\$ 37,000	\$ 238,741	
				上學期總計	\$ 792,892	\$ 554,151	\$ 238,741	

會長：陳詩媛

113學年度(下學期)東信國小家長會收支總帳

項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
	114	6	4	國樂發表費用		\$ 10,000	\$ 263,603	
	114	6	21	利息存入	\$ 1,102		\$ 264,705	
	114	6	24	6/20成果鐘點費		\$ 2,000	\$ 262,705	
	114	6	24	森巴鼓集訓費		\$ 2,000	\$ 260,705	
	114	6	24	8/9受邀表演活動費		\$ 2,000	\$ 258,705	
	114	6	24	期末動態校務會議		\$ 7,000	\$ 251,705	
	114	6	24	親師橋印刷費		\$ 10,000	\$ 241,705	
	114	6	24	6/27體操老師鐘點費		\$ 3,000	\$ 238,705	
	114	7	11	6月廁所清潔費		\$ 19,850	\$ 218,855	
	114	8	19	圖書館搬遷		\$ 35,000	\$ 183,855	
	114	8	19	匯款吳昌倫先生		\$ 13,900	\$ 169,955	
	114	8	19	匯款蔡進裕先生		\$ 2,500	\$ 167,455	
	114	8	19	匯款許文德先生		\$ 2,500	\$ 164,955	
	114	8	19	匯費		\$ 90	\$ 164,865	
	114	9	4	春秋廣告工程行		\$ 15,750	\$ 149,115	
	114	9	4	匯費		\$ 30	\$ 149,085	
	114	9	10	9/1新生高爾夫球		\$ 1,000	\$ 148,085	
	114	9	10	9/1體操		\$ 3,000	\$ 145,085	
	114	9	10	9/1跆拳道		\$ 2,000	\$ 143,085	
	114	9	10	9/1森巴鼓		\$ 1,000	\$ 142,085	
	114	9	10	9/5中元祭森巴鼓		\$ 5,000	\$ 137,085	
	114	9	10	代課費		\$ 1,008	\$ 136,077	
	114	9	10	中元祭餐費		\$ 415	\$ 135,662	
	114	9	16	9/30老鷹記者會森巴鼓教師鐘點費		\$ 2,000	\$ 133,662	

113學年度(下學期)東信國小家長會收支總帳								
項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
				前期餘額	\$ 238,741		\$ 238,741	
	114	2	7	森巴鼓集訓		\$ 9,000	\$ 229,741	
	114	3	7	親師橋印刷		\$ 5,000	\$ 224,741	
	114	2	13	1月廁所清潔費		\$ 13,680	\$ 211,061	
	114	3	4	台南市織英教育捐款	\$ 60,000		\$ 271,061	
	114	3	7	2月廁所清潔費		\$ 23,650	\$ 247,411	
	114	3	7	台南市織英教育捐款領出		\$ 60,000	\$ 187,411	
	114	3	24	代墊603學生註冊費		\$ 2,660	\$ 184,751	
	114	3	24	1132學期簿本費收款	\$ 465,251		\$ 650,002	
	114	3	24	簿本費匯款廠商		\$ 308,939	\$ 341,063	
	114	4	8	3月廁所清潔費		\$ 21,610	\$ 319,453	
	114	4	23	校慶來賓禮		\$ 5,000	\$ 314,453	
	114	4	23	志工及有功人員禮		\$ 10,500	\$ 303,953	
	114	4	23	服務30年教師獎牌		\$ 2,400	\$ 301,553	
	114	4	25	代收票據捐款	\$ 32,300		\$ 333,853	
	114	5	5	4月廁所清潔費		\$ 20,990	\$ 312,863	
	114	5	5	校慶活動費		\$ 8,000	\$ 304,863	
	114	5	5	代課費		\$ 672	\$ 304,191	
	114	5	5	嘉年華老師鐘點費		\$ 4,000	\$ 300,191	
	114	5	5	表演車資		\$ 3,000	\$ 297,191	
	114	5	23	轉學生補清潔費	\$ 2,972		\$ 300,163	
	114	5	23	園遊會營收	\$ 4,050		\$ 304,213	
	114	6	4	5月廁所清潔費		\$ 20,610	\$ 283,603	
	114	6	4	畢業典禮活動費		\$ 10,000	\$ 273,603	

113學年度(下學期)東信國小家長會收支總帳								
項目	年	月	日	摘要	收入	支出	結餘	備註
	114	9	16	森巴鼓護膝及鼓面修繕		\$ 1,745	\$ 131,917	
	114	9	16	慶霖營造股份有限公司贊助冷氣 機清洗費	\$ 50,000		\$ 181,917	
	114	9	16	冷氣清洗費		\$ 50,000	\$ 131,917	
				下學期總計	\$ 854,416	\$ 722,499	\$ 131,917	

會長：陳詩媛